Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

COMUNICADO Nº1/2023/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

COMUNICADO

Muzambinho, 22 de março de 2023

           A coordenação do projeto Educação Física do Programa Residência Pedagógica do IFSULDEMINAS torna público o resultado

preliminar do edital 29/2023, conforme tabela a seguir:

Nome Pontuação Situação Classificação

Daniel Brito de Oliveira 9,75 Selecionado 1o

Guilherme Godoi Vieira 9,5 Selecionado 2o

Suelen dos Santos Mario 9,25 Classificada 3o

Davi José da Silva Ramos 9,0 Classificado 4o

Maria Cecília Pereira Mendes de Oliveira 8,75 Classificada 5o

Iago Cesar Pizza Lino 8,0 Classificado 6o

Klemerson Mateus 7,5 Classificado 7o

Luis Gustavo Vilela Santos 7,0 Classificado 8o

Documento assinado eletronicamente por:

Mateus Camargo PereiraMateus Camargo Pereira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/03/2023 13:47:50.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 22/03/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

337351
81783b107b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: